
UnivIS - Raumplan
MG2/01.03

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Gastvortrag Dr.
R. Pfister
(nur 3.11.)

Di

Vorbesprechung
zu Institutionen
der Elementar-
und
Familienpädagogik:
Bildungspläne
(nur 7.10.)

World of
Broker -
Börsensimulation
(nur 18.11.)

Termin Anna
Buttermann
(nur 16.12.)

Forschungsprojekt
(nur 20.1.)

Mi Do

Vorbesprechung
zu Seminar
Psychologie
(EWS):
Planspiel
"Schulalltag"
(Starker)
(nur 9.10.)

Uni Investment
League -
Einführung
(nur 18.12.)

Fr

Peers-Schulungen
Netzgänger
(nur 10.10.)

Peers-Schulungen
Netzgänger
(nur 17.10.)

Peers-Schulungen
Netzgänger
(nur 24.10.)

Peers-Schulungen
Netzgänger
(nur 14.11.)

Fachtagung
"Aus der Praxis
für die Praxis"
(nur 30.1.)

Sa

Workshop
Change e. V.
(nur 18.10.)

Bewerbertag für
cogita!
(nur 29.11.)

Nachklausur
Statistik II
(nur 25.10.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 20 Juli 2024 21:23:32


