UnivIS - Raumplan MG2/01.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00				Vorbesprechung zu Seminar Psychologie (EWS):		Workshop Change e. V. (nur 18.10.)
09:00				Planspiel "Schulalltag" (Starker) (nur 9.10.)		Bewerbertag für cogita! (nur 29.11.) Nachklausur
10:00					Peers-Schulungen Netzgänger	Statistik II (nur 25.10.)
11:00					(nur 10.10.)	
12:00					Peers-Schulungen Netzgänger (nur 17.10.)	
13:00					Peers-Schulungen Netzgänger	
14:00					(nur 24.10.)	
15:00					Peers-Schulungen Netzgänger	
16:00					(nur 14.11.) Fachtagung	
17:00					"Aus der Praxis für die Praxis" (nur 30.1.)	
18:00	Gastvortrag Dr. R. Pfister (nur 3.11.)	Vorbesprechung zu Institutionen der Elementar- und Familienpädagogi	·.			
19:00		Bildungspläne (nur 7.10.) World of				
20:00		Broker - Börsensimulation		Uni Investment		
		(nur 18.11.) Termin Anna Buttermann		League - Einführung (nur 18.12.)		
21:00		(nur 16.12.) Forschungsprojek (nur 20.1.)	t.			